Paslaugos teikiamos vadovaujantis technine specifikacija (1 priedas).

2. Sutarties pagrindas – 2020 m. lapkričio 4 d. Ignalinos rajono savivaldybės

administracijos viešojo pirkimo komisijos posėdžio protokolas Nr. S4-233, pagal kurį nustatyta

bendra Sutartyje numatomų paslaugų kaina, yra 12812,00 (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai dvylika

eurų 0 ct.)  Eur su PVM.

3. Didžiasalio seniūnijoje sniego valymo nuo vietinės reikšmės kelių įkainis: 1 km – 32,03

Eur su PVM.

II SKYRIUS

ATSISKAITYMAS SU VYKDYTOJU

4. Už atliktas paslaugas Užsakovas sumoka pagal atsiskaitymo dokumentus (pažymą,

[...]

sniego valymas 
26,47 5,56 32,03 360 11530,80

2.
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių

barstymas smėlio ir druskos

mišiniu  

20,07 4,21 24,28 6 145,68

3. Viso, Eur  ( 1 ir 2 eilučių suma) 11676,48

Bendra sąlyginė pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais):11676,48 Eur. Vienuolika

tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt šeši Eur 48 ct.

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro

2026,50Eur.

3.2. II  pirkimo objekto dalis.

Vidiškių seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros 2020 -2021 m. žiemą paslaugos:

[...]

sniego valymas 
26,47 5,56 32,03 40 1281,20

2.
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių

barstymas smėlio ir druskos

mišiniu  

20,07 4,21 24,28 40 971,20

3. Viso, Eur  ( 1 ir 2 eilučių suma) 2252,40

Bendra sąlyginė pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 2252,40 Eur. Du tūkstančiai du

šimtai penkiasdešimt du Eur 40 ct.

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro

390,91 Eur.

3.3.  III pirkimo objekto dalis.

Rimšės seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros 2020 -2021 m. žiemą

[...]

sniego valymas 
26,47 5,56 32,03 100 3203,00

2.
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių

barstymas smėlio ir druskos

mišiniu  

20,07 4,21 24,28 20 485,60

3. Viso, Eur  ( 1 ir 2 eilučių suma) 3688,60

Bendra sąlyginė pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 3688,60 Eur. Trys tūkstančiai

šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur  60 ct.

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro

640,17 Eur.

3.4    IV pirkimo objekto dalis.

Tverečiaus seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros 2020 -2021 m.

[...]

sniego valymas 
26,47 5,56 32,03 100 3203,00

2.
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių

barstymas smėlio ir druskos

mišiniu  

20,07 4,21 24,28 30 728,40

3. Viso, Eur  ( 1 ir 2 eilučių suma) 3931,40

Bendra sąlyginė pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 3931,40 Eur. Trys tūkstančiai

devyni šimtai trisdešimt vienas Eur 40 ct.

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro

682,31 Eur.

3.5.    V pirkimo objekto dalis.

Dūkšto seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros 2020 -2021 m. žiemą